参加者各位

NPO法人 レジェンドＭＩＧＩＴＡ
理事長　松崎　憲治

第９回右田オープンに関する新型コロナ感染症拡大防止対策のお知らせ

平素より当法人の事業に対し格別のご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。
さて、皆さんもご存知の通り、新型コロナ感染症はワクチンの普及等もあり、徐々に感染者の減少傾向もみられ、ワクチン接種などを条件に行動の制限を緩和し、社会的経済的活動の再開を目指すとの報道もありますが、新たな変異株が発見されるなど、安心・安全な生活が保障されたものではない状況下では、一層の感染防止対策の徹底が求められます。
そこで、第９回右田オープンにつきましては、山口県卓球協会より示された試合の際のガイドラインに沿って、感染防止対策を進めて参りたいと考えております。出場される皆様におかれましては、以下の事項の徹底をお願い致します。

１．健康状態申告書の７項目をしっかりと理解し告知をしてください。大会14日前からの健康状態ですので、試合当日元気でも試合には参加できません。「このくらいなら大丈夫だろう」はダメです。感染拡大が人の命を脅かすものだと我々一人一人が再認知して行きましょう。
２．健康状態申告書で告知事項に該当し棄権される方の参加費はお返しします。
※試合当日受付時に健康状態申告書の提出を返金条件とします。
３．全試合無観客試合です。事前に登録された選手・関係者以外は入場できませんし、ご家族も入場できません。特にお子さんを連れての参加も不可ですのでお気を付けください。
４．各自マスクの持参と着用をお願い致します。
５．大きな声での会話、応援等は避けてください。
６．こまめな手洗い・手のアルコール消毒の実施をお願い致します。
７．感染予防の為に決めた主催者の指示に従ってください。
８．大会終了後２週間以内に新型コロナ感染症を発症した場合は主催者に対し速やかに報告してください。
（引用：「試合参加にあたり新型コロナ感染拡大に伴う対策徹底のお知らせ(重要)」〔山口県卓球協会　令和３年４月30日付〕）

【連絡先】NPO法人レジェンドＭＩＧＩＴＡ
専務理事　末富　０９０-１０１４-９３７３